令和３年１月吉日

お客さま各位

各種手数料の改定・新設のお知らせ

平素はのぞみ信用組合を御利用いただきありがとうございます。

当組合では、令和３年４月１日（木）より、下記の通り各種手数料を改定・新設させていただくこ

ととなりました。

今後もより一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、お客さまには何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

１．手数料改定・新設日   令和３年４月１日（木）

２．改定・新設の内容

両替手数料（改定）

取扱枚数
改定前  改定後

手数料  手数料

１～５０枚 １１０円
 ２２０円

(組合員は無料)

５１～５００枚 ２２０円  ３３０円

５０１～１,０００枚 ４４０円  ６６０円

１,００１枚以上５００枚毎に ２２０円  ３３０円

※新券へ両替する場合も手数料をいただきます。

硬貨取扱手数料（新設）

取扱枚数 手数料

１～５００枚 無料

５０１～１,０００枚 ６６０円

１,００１枚以上５００枚毎に ３３０円

※ご入金、お振込み等の際に必要となります。窓口以外で受付した場合も手数料をいただきます。

複数回に分けてご入金・お振込み等される場合は、合算した合計枚数での手数料となります。

硬貨計数後にご入金・お振込み等を取りやめる場合や、金額を変更される場合も手数料をいただきます。

金種指定手数料（新設）

取扱枚数 手数料

１～５０枚
２２０円

(組合員は無料)

５１～５００枚 ３３０円

５０１～１,０００枚 ６６０円

１,００１枚以上５００枚毎に ３３０円

   ※窓口以外で受付した場合も手数料をいただきます。

    複数回に分けてお引出される場合は、合算した合計枚数での手数料となります。

以 上